
UCHWAŁA NR XXXII/292/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/206/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 lutego 2021 roku 
w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Września na lata 

2021 – 2027 oraz określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1373 z późn. zm.) oraz w związku z art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W trybie i harmonogramie prac stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/206/2021 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 4 lutego 2021 roku w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Miasta i Gminy Września na lata 2021 - 2027 oraz określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się termin realizacji Przeprowadzenia Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko  od I do 
III kwartału 2022 roku, 

- zmienia się termin podjęcia uchwały o przyjęciu Strategii rozwoju przez Radę Miejską we Wrześni  od II do 
III kwartału 2022 roku. 

§ 2. Zaktualizowany tryb i harmonogram prac nad sporządzeniem projektu Strategii Rozwoju Miasta  
i Gminy Września na lata 2021 – 2027, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9920D0AB-556C-41EF-B75B-8783A7ED42B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/292/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Września 

na lata 2021 – 2027, w tym tryb konsultacji. 

1. Przy tworzeniu projektu Strategii mają zastosowanie m. in. następujące przepisy: 

a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.). 

b) Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1295 ze zm.). 

c) Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 283 ze zm.). 

2. Konsultacje będą ogłaszane w biuletynie informacyjnym Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni 

,,Wieści z Ratusza” oraz na stronie internetowej www.wrzesnia.pl, 

3. Ogłoszenie zawierać będzie co najmniej informacje o: konsultacjach, terminie i sposobie 

przekazywania uwag do projektu,  

4. Wszystkie materiały, niezbędne do uczestnictwa w konsultacjach będą udostępniane                       

w formie elektronicznej.  

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Gminy Września na lata 2021 - 2027 

Opracowanie projektu strategii Termin * 

Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji 

społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy. 

I kwartał 2021 r. 

Opracowanie celów strategicznych rozwoju                  

w wymiarze społecznym, gospodarczym                       

i przestrzennym, kierunków działań 

podejmowanych dla osiągnięcia celów 

strategicznych, oczekiwanych rezultatów 

planowanych działań, w tym w wymiarze 

przestrzennym, oraz wskaźników ich osiągnięcia. 

I kwartał 2021 r. 

Opracowanie modelu struktury funkcjonalno-

przestrzennej gminy, ustaleń i rekomendacji                 

w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w gminie. 

I – II kwartał 2021 r.  

Wskazanie obszarów strategicznej interwencji II kwartał 2021 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9920D0AB-556C-41EF-B75B-8783A7ED42B2. Podpisany Strona 1



określonych w strategii rozwoju województwa 

wraz z zakresem planowanych działań oraz 

obszarów strategicznej interwencji kluczowych 

dla gminy, jeżeli takie zidentyfikowano, wraz                        

z zakresem planowanych działań. 

Opracowanie systemu realizacji strategii, w tym 

wytycznych do sporządzania dokumentów 

wykonawczych oraz ram finansowych i źródeł 

finansowania. 

II kwartał 2021 r. 

Wykonanie projektu strategii, który poddany 

zostanie konsultacjom.  

II kwartał 2021 r.  

Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami 

gminy w formie listownej, elektronicznej, 

poprzez ePUAP, pisemnej i bezpośredniej 

poprzez składanie uwag i sugestii do urny 

przeznaczonej na korespondencję oraz poprzez 

bezpośrednie spotkanie lub wideokonferencję. 

II- III kwartał 2021 r.  

Przeprowadzenie konsultacji z sąsiednimi 

gminami, z dyrektorem regionalnego zarządu 

gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, przedłożenie projektu 

strategii zarządowi województwa w celu 

wydania opinii dotyczącej sposobu 

uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w województwie określonych                 

w strategii rozwoju województwa. 

III – IV  kwartał 2021 r.  

Przeprowadzenie Strategicznej Oceny 

Oddziaływania na Środowisko. 

I – III kwartał 2022 r. 

Podjęcie uchwały o przyjęciu Strategii rozwoju 

przez Radę Miejską we Wrześni. 

II – III kwartał 2022 r.  

 

*Poszczególne czynności mogą ulec zmianie w zakresie czasu ich realizacji. Przy czym zmiany te mogą 

polegać wyłącznie na tym, iż poszczególne czynności zostaną zrealizowane wcześniej niż                                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9920D0AB-556C-41EF-B75B-8783A7ED42B2. Podpisany Strona 2



w przedstawionym powyżej harmonogramie. W przypadku opóźnień koniecznym będzie zmiana 

przedmiotowej uchwały. 

W ramach prac nad Strategią Rozwoju Miasta i Gmin Września na lata 2021 – 2027 uwzględnia się 

dotychczas zrealizowane prace analityczno – diagnostyczne.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9920D0AB-556C-41EF-B75B-8783A7ED42B2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Września na lata 2021 – 2027, w tym tryb konsultacji.

